3
3

[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ

от   19 августа 2015 года № 433
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2015 год, утвержденный решением Думы Кировградского городского округа от 24.12.2014 г. № 375
Рассмотрев предложение администрации Кировградского городского округа о внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2015 год, утвержденный решением Думы Кировградского городского округа от 24.12.2014 г. № 375 (с изменениями от 24.02.2015 г. № 392, от 25.03.2015 г. № 396, от 29.04.2015 г. № 410, от 26.06.2015 г. № 424), руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

решила:

1. Внести  в статью 2 «Перечень объектов муниципального имущества, планируемых к приватизации» прогнозного плана приватизации муниципального имущества на территории Кировградского городского округа на 2015 год, утвержденного решением Думы Кировградского городского округа от 24.12.2014 г. № 375 изменения, дополнив  пунктами 9, 10, 11, 12, 13 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение
 объекта
	Назначение объекта
	Вид
торгов

	9.
	помещения № 6-31 (1 этаж), общая площадь: 1106,6 кв. м
	Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка,  ул. Максима Горького, 1б
	нежилое
	аукцион

	10.
	здание, общая площадь: 159,4 кв.м

	Свердловская область, Кировград, ул. Дзержинского, 10А
	нежилое
	аукцион

	земельный участок с кадастровым номером 66:49:0502021:644,

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объект коммунального назначения, общая площадь 231 кв.м
	Свердловская область, Кировград, ул. Дзержинского, 10А

	11.
	насосная АДС, общая площадь: 89,4 кв. м
	Свердловская область, г. Кировград,  ул. Дзержинского, 9г
	нежилое
	аукцион

	земельный участок под ней с кадастровым номером 66:49:0502021:646, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объект инженерной инфраструктуры (котельная), площадь: 823 кв.м
	Свердловская область, г. Кировград, ул. Дзержинского, 9г/1

	12.
	здание, общая площадь: 1 551,8 кв. м
	Свердловская область, г. Кировград,
ул. Революционная, 6
	нежилое
	аукцион

	земельный участок с кадастровым номером 66:49:0503013:137, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объект промышленности (автотранспортное предприятие), площадь: 1610 кв.м
	Свердловская область, г. Кировград, ул. Революционная, 6/1

	13.
	здание МОУ - начальная общеобразовательная школа № 7, общая площадь: 1 798,4 кв. м
	Свердловская область, г. Кировград, ул. 40 лет Октября, 8
	нежилое
	аукцион

	земельный участок под ним с кадастровым номером 66:49:0502021:5, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объект образования (школа), площадь: 5810 кв.м
	Свердловская область, г. Кировград, ул. 40 лет Октября, дом № 8

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник» к общественно-политической газете «Кировградские вести» и разместить на официальном сайте администрации Кировградского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кировградского городского округа по бюджету, финансам и муниципальной собственности (В.А. Ориничев).

Глава Кировградского городского округа

А.А. Оськин